

Mix di torte BIO, 3 varietà (Art. 2630)

Fette di limone

Ingredienti

zucchero di canna biologica, olio di girasoli biologica, FARINA DI FRUMENTO biologica, farina bio farroFRUMENTO, acqua, UOVA INTERE IN polvere biologica, LATTE INTERO IN polvere biologica, amido di mais biologica, zucchero biologica, agente lievitante(Potassio tartrati, carbonato di sodio), addensante(farina di carruba, farina di semi di carruba), aroma naturale di limone biologica (0,4%), sale, estratto die vaniglia de biologica, destrosio biologica, olio di palma biologica

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO
DE-ECO-006

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix di torte BIO, 3 varietà (Art. 2630)

Fette di cioccolato

Ingredienti

zucchero di canna biologica, olio di girasoli biologica, FARINA DI FRUMENTO biologica, zucchero biologica, olio di palma biologica, farina bio farroFRUMENTO, acqua, cacao magro bio (6%), UOVA INTERE IN polvere biologica, LATTE INTERO IN polvere biologica, amido di mais biologica, emulsionante lecitina di SOIA, agente lievitante(Potassio tartrati, carbonato di sodio), addensante(farina di carruba, farina di semi di carruba), sale, estratto die vaniglia de biologica

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO
DE-ECO-006

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix di torte BIO, 3 varietà (Art. 2630)

Torta marmorizzata

Ingredienti

zucchero di canna biologica, olio di girasoli biologica, FARINA DI FRUMENTO biologica, farina bio farroFRUMENTO, zucchero biologica, olio di palma biologica, acqua, cacao magro bio (4%), UOVA INTERE IN polvere biologica, LATTE INTERO IN polvere biologica, amido di mais biologica, emulsionante lecitina di SOIA, agente lievitante(Potassio tartrati, carbonato di sodio), addensante(farina di carruba, farina di semi di carruba), sale, estratto die vaniglia de biologica

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO
DE-ECO-006

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI